


~ 2 ~ ~ 23 ~

Hokejová hůl 
Thorn
různé délky, materiál překližka (žerď), 
skelné vlákno a dřevo (čepel), tvrdost 
40–70, délka 115–152 cm, 
levé nebo pravé provedení

cena za kus

249,-

Dámské zimní brusle 
JEANE
s filcem, ze syntetické kůže, komfortní bota 
s termo vystýlkou, klasické šněrování, nerezový nůž 
se zoubky s certifikátem TÜV, různé velikosti

599,-

Dětské brusle
EXPANZE
2 oboustranné přezky s pojistkou, vyjímatelná vložka 
s nastavitelnou délkou, velikosti:  S (29–32), 
M (33–36), L (37–40), dívčí a chlapecké provedení

599,-

Dětské brusle 
DUO – vyměnitelný nůž-kolečka
dívčí i chlapecké provedení, pro rekreační sport, začínající 
a pokročilé bruslaře, měkká rychleschnoucí výstelka, 
nastavitelnost velikosti o 3 čísla jednoduchým stisknutím 
tlačítka v boční části skeletu – velikosti: S (29– 2), 
M (33–36), L (37–40)

899,-

Pánské hokejové brusle
Head team
patentovaný systém vodoodpudivých syntetických 
vláken na povrchu, termoplastická podešev, karbanový 
nůž, pro rekreační bruslaře a amatérské hráče hokeje,
velikost 36–47

949,-

369,-
799,-

1.190,-

1.290,-

799,-

Velký dinosaurus Boss
60 měkkých plastových míčků, na 
celém tělě podněty pro zlepšování 
didaktických schopností vašeho dítěte

1.290,-

Náklaďák Chuck
po zmáčknutí hlavy se aktivuje jedna ze 7 her 
a akcí, umí 80 frází a zvuků, součástí balení 
jsou demo baterie 4x C

1.111,- 1.490,-

Mluvící pejsek
2 způsoby hry - učení se a hudební hry 
s 10 písničkami, reaguje na dotyk dítěte, 
mluví česky i anglicky, součástí balení 
jsou baterie 3 AA (LR6)

799,-

Stavebnice kostky v kyblíku 
s prostrkávacím víkem
dřevěné, 45 dílů

269,-

999,-

Dětské 
skládací kostky
plastové, 300 dílků

299,- 399,-

3+

3+

Drak
drak vybavený technologií „Turn Tech“,
součástí balení jsou baterie 
3x AAA / LR03 / R03

599,-

3+ 6m+

6m+

2+

199,-



~ 22 ~ ~ 3 ~

Běžecký lyžařský set
set obsahuje lyže SNOROX, hole SWIX, 
vázání Rottefella, velikost 180–205 cm

2.190,-

Lyžařská helma 
CALTER
měkké kryty na uši, větrací otvory se 
síťkami proti sněhu, zadní úchyt na brýle, 
velikosti S (52–55), M (55–58), L (58–61)

cena za kus

499,-

Lyžařská obuv 
HEAD FX 7
super lehký skelet, přezky s velkým rozsahem 
nastavení délky, asymetrická vnitřní bota Easy 
pro snadné nazouvání, měkká konstrukce 
ComfortToes, pro středně pokročilé lyžaře 
a upravený terén, různé velikosti

2.990,-

Lyžařské brýle 
KEEN 
s dvojitým sklem, unisex, nemlžící vrstva Antifog, 
textilní pouzdro zdarma (je součástí balení)

cena za kus

399,-

699,-

499,-2.990,-

3.990,-

Carvingové lyže 
HEAD SHAPE
lehké jádro, rám X-Frame, plášť typu Power Jacket, 
pro středně pokročilé lyžaře a upravený terén, 
různé délky
Vázání HEAD SX10
SL pata, SL špička se systémem TRP 
(konzistentní vypínání do 180 st.) 

3.990,- 5.190,-

Doodle Dotty 
Veselá pavoučnice
čmárá čmáranice, přes 100 různých obrázků, 
součástí 3 fixy a 4 razítka, na baterie 2x AAA 
1,5V (nejsou součástí balení)

499,-

Medvídek Pú 
Plyšový mluvící a zpívající medvídek, výška 30 cm, 20 minut 
veselých písniček a příběhů,  součástí balení jsou baterie 3x AA

1.290,-

Plyšový medvídek
se šálou a čepičkou
velikost 21 cm, různé barvy 

199,-

Houpací kůň
zvukové efekty (řehtání, cval) 
a pohyb ocasu a tlamy,  
maximální zatížení 50 kg, 
na baterie 3x AA (nejsou 
součástí balení)

899,-

Plyšová žirafa
se šálou, velikost 40 cm

299,-

3+ 3+

18m+

1.390,-
1.790,-

3+

3+

3+ 4+

Plyšová zvířátka
Zhu-fari s mláďátky
sami jezdí, vydávají zvuky 
a žijí v Zhu-fari domečcích, 
součástí balení baterie AAA

399,-

Plyšový slon
velikost 19 cm, různé barvy
velikost 29 cm   299,- 
velikost 48 cm   699,-

99,90



21
~ 4 ~ ~ 21 ~

Barbie
Zpívající kamarádka 
a Zpívající princezna
stisknutím náhrdelníku bude 
panenka zpívat česky, součástí 
balení je mikrofon a baterie 
4x AG13 (LR44) Button Cell

699,-

Disney Princez
Zářící princezna 
+ knížka ZDARMA
kolekce Disney princezen 
s večerními róbami, 
různé druhy

349,-

Barbie 
Svítící mořská panna
po stisknutí náhrdelníku se ploutev rozsvítí 
nebo bliká, na baterie (součástí balení), 
výška panenky 28 cm, různé druhy

499,-

Barbie
Princ Ken
z nového Barbie DVD, 
výška Kena 29 cm

399,-

Panenka s šaty
sada dvou panenek se šesti krátkými šaty, 
výška panenky 28 cm

199,-

Velký kočár s koněm
lucerny na kočáru po zapnutí barevně blikají,
na baterie 2x AA (nejsou součástí balení)

599,-

Kluzák 
Klaun Thermo 
různé barvy

cena za kus

49,90

Kluzák
Dětský snowboard
pro rekreační sporty, různé barvy, možno 
využít i jako klasický klouzák na sněhu

89,90

Dětské lyže KLUZKY 
a dětské carvingové lyže
různé barvy, pro sjíždění mírných 
upravených svahů, nosnost 50 kg

cena za pár

399,-

Sáňkovací talíř
průměr 60 cm, pro rekreační sport, 
různé barvy, nosnost 50 kg

99,90

Sáně kombi 
lakované, rozměry
93 x 33 x 22 cm, bez opěrky

599,-

Celodřevěné saně
s textilními popruhy na sedáku 
a kovovými lyžinami, délka 105–110 cm, 
pro rekreační sport, popruh na tahání není 
součástí výrobku

799,-

3+

3+

3+

3+

6+

3+

3+

3+

3+

Panenka Bratz
velikost 25 cm, různé druhy

399,- 549,-

499,-

1.490,-

849,-

6+



5
~ 5 ~~ 20 ~ 5

Taneční studio se světelnými efekty
Dizzy Dancers
obsahuje 1 zvířátko Dizzy Dancers ze zvláštní edice, 
nabízí 12 různých světelných představení, 
na baterie 3x AA (nejsou součástí balení)

799,-

ZOOBLES
Trojitá sada 
balení obsahuje 3 Zooblíky 
a domek–hnízdečko

399,-

Dětský domeček 
s příslušenstvím
po zmáčknutí tlačítka u dveří vydává zvuk 
zvonku a rozsvítí se lampičky, 
součástí balení jsou baterie 2x AAA

499,-

Královský palác
My Little Pony
obsahuje exkluzivní poníky, 
houpačku a další doplňky

799,-

Růžový domeček
Mini Lalaloopsy
součástí je panenka 
o velikosti 8 cm, 
různé doplňky

899,-

Dětské saně 
Kamzík 
plastové, s popruhem na tahání 
a úložným prostorem v sedátku, 
nosnost 50 kg, různé barvy

399,-

Boby 
UFO 
s brzdami, určený pro rekreační sport, 
různé barvy, rozměr 85 x 43 x 17 cm

199,-

Saně 
FIRECOM
červené, nosnost 50 kg

299,-

SKIBOB
plastový, řiditelný s volantem a brzdami, 
pro rekreační sport, různé barvy, rozměr 
93 x 43 x 23 cm

499,-

Bob 
TURBOJET
s brzdami, různé barvy, 
rozměry 85 x 42 x 19 cm, 
pro rekreační sporty

199,-

Minibob 
SPRINT
různé barvy, rozměry 59 x 43 cm

199,-

1.090,-
1.090,-

699,-

499,-

699,- 299,-

399,-

4+

Víly s kamarádem
Littlest Pet Shop
sada nových kouzelných víl obsahující 1 Pet Shop 
vílu a 1 malého Pet Shop kamaráda

159,-

4+

4+ 4+

3+

3+

3+
3+



~ 6 ~ ~ 19 ~

Ospalá panenka
Baby Annabell 
žvatlá, směje se, když je unavená, 
položí si hlavičku na polštář a usne, 
velikost 36 cm, na baterie 3 x AAA

699,-

Panenka s měkkým tělíčkem
velikost 30 cm, 2 druhy–holka, kluk

199,-

Poník Pinkie Pie, My Little Pony
chodí, mluví, umí přes 20 českých nebo slovenských 
frází a zvuků, součástí balení je dudlík, lahvička, miska 
a lžička, součástí balení baterie 3x AA/LR06

799,-

Česací hlava
součástí balení je hřebínek 
a sponky na úpravu účesů

99,90

Panenka s doktorským setem
panenka s měkkým tělíčkem, žvatlá, pláče, směje se 
a má pohyblivé oči, velikost 46 cm, různé lékařské 
pomůcky, součástí balení jsou baterie 3x AA

699,-

Panenka 
s domácím 
mazlíčkem
panenka má mrkací oči, 
tvrdé tělo a vlasy, různé druhy, 
velikost 36 cm

399,-

Dětský hluboký kočárek
s polohovací rukojetí, sluneční 
stříškou a košíkem, různé barvy, 
rozměry 66 x 75 x 42 cm

999,-

Poker Deluxe
poker set v praktickém 
hliníkovém kufříku

399,-

Stolní fotbal
cvrnkací, tradiční oblíbená hra pro 
celou rodinu, na jedné straně 
hřiště je počítadlo gólů

199,-

SCRABBLE originál
společenská hra, česká verze, 
spojování slov na principu křížovky 
na hrací desce, pro 2–4 hráče

629,-

Společenská hra Carcassone 
+ hra Kde leží Kotěhůlky? ZDARMA

499,-

Puzzle s vymalovánkou
 stimulující kreativitu a představivost 

149,-

Puzzle 2 v 1
pro náročné, v balení 500 a 1000 dílků

199,-

Exkluzivně
v Globusu

999,-

699,-

999,-

199,-

299,-

349,-

199,-

1.090,-1.190,-

1.390,- 299,-

1+

2+

3+

3+

4+

7+

10+

3+

8+

3+

3+

3+

3+



~ 18 ~ ~ 7 ~

Kuchyňka 
Bon Appetit 
s příslušenstvím, obsahuje troubu, sporák, lednici, dřez, úložný 
prostor a 17 ks příslušenství, rozměry  49,5 x 34 x 95,5 cm

799,-

Pračka s příslušenstvím
vydává zvuky skutečného přístroje, 
na baterie 3x AA (nejsou součástí balení)

299,-

Šicí stroj
součástí je ostrá jehla a dvě špulky 
s nití, na baterie 2x AA 
(nejsou součástí balení)

149,-

Registrační pokladna
dotyková plocha, funkce kalkulačky, 
mikrofon, otočné tlačítko na zapnutí 
a vypnutí pokladny, čtečka karet, 
čtečka kódů, svítící váha, drobné mince 
a bankovky, na baterie 3x AA 
(nejsou součástí balení)

499,-

Dětský nákupní vozík
plastový, obsahuje 12 ks 
napodobenin ovoce a zeleniny

299,-

Soubor her 300
set obsahuje 300 různých 
deskových her

399,-

Osadníci z Katanu
zábavná strategická desková hra, 
pro 3–4 hráče

699,-

Veselá chobotnice
zábavná 3D hra se zvuky, na baterie 3x R6 1,5V (AA) 
(nejsou součástí balení), pro 2–5 hráčů

399,-

„Cesta za oříškem ICE AGE 4“
společenská hra se známými zvířecími hrdiny, 
pro 2–6 hráčů

199,-

Klouboučku, hop!
tradiční zábavná hra 

149,-

Word winder
revoluční společenská hra se slovy,
dvě různé hry a bezpočet variant, 
hra pro 2–6 hráčů

459,-
649,-

999,-

199,-

399,-

1.190,-199,-

4+

6+

3+

3+

3+

3+
Doktorský kufřík
plastový, rozměry složeného 
kufříku 17 x 5 x 18cm

99,90

3+

3+

3+
5+

5+

8+

10+

Lovec duchů
společenská hra, 3 různé 
obtížnosti, 1 a více hráčů,
balení obsahuje kostlivce 
a 1 ovladač, na baterie 3x AAA 
a 4x AA (nejsou součástí balení)

749,-



~ 8 ~ ~ 17 ~

Dětské ruční nářadí
vydává zvuky skutečného nářadí, na 2x AA baterie 
(nejsou součástí balení), různé druhy

cena za kus

299,-

Rudl s boxem na nářadí
včetně 20 ks nářadí, plastový

299,-

Vysílačky walkie-talkie
s motivem Spiderman
výška 26,5 cm, na baterie 2x 9 V 
(nejsou součástí balení), plast, 
s integrovanou anténou

499,-

Pistole s terčem
míří na terč infračerveným světlem, délka pistole 54 cm, 
rozměry terče s podstavcem 29 x 19,5 cm, na baterie 
2x AA pro pistoli a 4x AA pro terče (nejsou součástí balení)

199,-

Pistole NERF 
Dart Tag Speedswarm
kompaktní a rychlá pistole, můžete vystřelit 1 šipku nebo 
vyslat záplavu až 10 najednou na vzdálenost až 16 metrů, 
obsahuje 10 šipek, součástí balení baterie 6x AA/LR6
Pistole NERF Dart Tag Swarmfire  899,-

599,-

Společenská hra 
MONOPOLY - Milinonář
nová verze, nový cíl–stát se prvním milionářem, 
hra obsahuje kromě karet Šance i karty Štěstí 
a Milionářský život, pro 2–4 hráče

699,-

Lego Heroica
Katakomby Ilrion
společenská hra, obsahuje 1 sestavitelnou LEGO® kostku,  
8 LEGO mikrofigurek, 231 LEGO prvků, pro 2–3 hráče

349,-

Dětská společenská hra 
Útok žraloka
hladový žralok prohání 4 barevné rybky 
dokola, na baterie 2x AA/LR6 
(nejsou součástí balení), 
pro 2–4 hráče

499,-

Baby Genius Elektro 
super kvíz
zábavná hra s obrázky 
z farmy a chytrou mrkvičkou

349,-

399,-

399,-

999,-

499,-
3+

3+

3+

3+

2+

8+
8+

8+

Guinessova kniha rekordů
společenská párty hra, obsahuje 396 karet 
s otázkami, 16 tipovacích žetonů, 5 figurek, 
pro 3–5 hráčů

499,- 699,-

8+

5+

Infarkt
originální desková hra, ve které soupeříte o přežití 
v konzumní společnosti se všemi jejími nástrahami, 
pro 2–6 hráčů

399,-

13+



9
~ 16 ~ ~ 9 ~

Bakugan 
3 BakuTriad
obsahuje 3 Bakugany, 3 Kovové otvírací karty 
a 3 karty Schopností

199,-

Transformers
kolekce DELUXE
nová řada robotů z úspěšného televizního seriálu TRANSFROMERS 
PRIME, kolekce obsahuje 13 TRANSFORMERŮ, například 
BUMBLEBEE, WHEELJACK, dodáváno s jedinečnými doplňky

399,-

Figurka Igráček
stavebnice, různé 
druhy a doplňky

299,-

Pirátská loď
sada obsahuje loď, piráty, vlajku, 
poklad a dělo,

299,-

Hrad
hrací sada, sada 
obsahuje hrad, rytíře 
a koně, rozměry hradu 
34 x 34 x 30,5 cm

299,-

Taneční podložka 
Monster High
vybrat si můžete mód, obtížnost nebo píseň, 
lze připojit vlastní přehrávač pomocí 3,5 jacku, 
rozměr 87 x 79 cm, součástí balení baterie 3x AA

799,-

Pianko s mikrofonem
37 kláves, rozměry 36 x 20 cm, 
na baterie 4x AA (nejsou součástí balení)

249,-

MMW I-Mixer MP3
mixovací pult
přes 50 efektů, piáno, měnič zvuků, 
fuknce nahrávání, propojitelné s MP3, 
součástí balení jsou baterie 3x 1,5 V R6

599,-

Elektrická kytara
se stojanem a mikrofonem, na baterie 2x AA 
(nejsou součástí balení), rozměr 50 x 7 x 29 cm

499,-

6+

MMW I-Drum
elektronická bicí souprava
kompatibilní s MP3, rozměry  
40 x 25 x 5 cm, součástí balení
jsou baterie 3x 1,5 V LR6

499,- 699,-

3+

4+

3+

3+

5+
5+

3+3+

799,- 499,-

499,-

349,-

549,-

6+



~ 10 ~ ~ 15 ~

Pracovní auta
pracovní stroj na setrvačník se zvukovými a světelnými efekty
bateriový pohon umožňuje zvedat a spouštět přední lžíci, délka 30 cm, 
součástí balení jsou baterie  2x 1,5V R6

cena za kus

299,-

Farmářský traktor s vlečkou
plastový, jezdí na setrvačník, různé druhy

399,-

Autíčka Carrarama
kovové modely aut v měřítku 1:43

99,90

Lego City
Těžební nákladní vůz
stavebnice obsahuje minifigurku 
horníka, skládá se z 269 dílků

499,-

Lego Duplo
Klinika pro zvířata
stavebnice obsahuje 6 LEGO DUPLO 
zvířátek a 2 LEGO DUPLO figurky 
veterinářů, skládá se ze 62 dílků 

899,-

Lego City
Tahač na terénní motorky
stavebnice obsahuje 
2 minifigurky závodníků, 
skládá se z 201 dílků

399,-

Lego Ninjago
Cole útočí
stavebnice obsahuje minifigurky Colea ZX a Skalese, 
bojové vozidlo, zlatou hůl Hypnobrai, zlatou kosu a minihada

699,-

Lego Creator
Dopravní helikoptéra
to nejlepší ze stavění 3 v 1, lze přestavět na super hydroplán 
či robustní trajekt s nákladním vozem, stavebnice obsahuje 383 dílků

599,-

729,-

399,-

6+

8+

5+5+

8+

2+
3+

3+

3+

3+3+

3+

Vrtulník
na volnoběh, zvukové a světelné efekty, 
pohyblivé části, délka 41 cm, součástí 
balení jsou baterie 3x 1,5 V R6

499,-

Velký autobus
na setrvačník, v místě „harmoniky“ se dá ohnout 
v úhlu 20 stupňů, rozměry 61 x 10,5 x 8 cm

199,-
Hasičské auto
na setrvačník, světelné a zvukové efekty, 
pohyblivé části, funkční stříkačka, délka 31 cm, 
součástí balení jsou baterie 2x 1,5 V R6

299,-

Lego Friends
Super balení 3 v 1

799,-
obsahuje 3 stavebnice  
Mia a bouda pro štěňátko 
Stephanie zachraňuje zvířátka 
Salón krásy u Motýla



~ 11 ~~ 14 ~

Policejní set
set obsahuje zásahové vozidlo, jeep, motorky, vrtulník, 
tři policisty, policejního psa, zátaras a záchrannou plachtu

199,-

Vojenské auto na setrvačník
korba zakrytá plachtou z textilie, 
rozměry 29 x 18 x 13 cm

149,-

Kamion na setrvačník
velikost 37 cm, 2 druhy–kontejner nebo 
cisterna, různé barvy

99,90

Auta na setrvačník
plastová,  velikost 20–26 cm, 
různé druhy a barvy

99,90

Garáž
4 patra
součástí balení je parkoviště, dráha 
a další doplňky, rozměry  59 x 39 x 15 cm

499,-

Garáž s výtahem 
na ruční pohon
plastová, s doplňky, součástí 3 autíčka, 
rozměry 38 x 15 x 25 cm

199,-

Stavebnice 
Merkur
můžete postavit až 10 
různých modelů, vyrobeno 
z kovových materiálů 
majících vysokou životnost

299,-

Stavebnice ROTO
kreativní a konstrukční stavebnice, sestavené modely jsou plně funkční, 
lze kombinovat s dalšími stavebnicemi ROTO, různé modely 

99,90

Stavebnice COBI
Tvrz
obsahuje 700 dílků, 5 figurek 
a 2 koně, postavte si středověkou 
tvrz s padací bránou

799,-

Stavebnice Playmobil
 Velká stáj
se třemi boxy pro koníka, spoustou 
příslušenství, rozměr 54 x 29 x 26 cm

1.290,-
Stavebnice Playmobil
Velká ZOO
obsahuje velké množství doplňků nezbytných 
pro správný chod ZOO, rozměry 115 x 40 x 21 cm

1.690,-

Stavebnice COBI
 Vozidlo ATV s minometem 
obsahuje 100 dílků a další doplňky

199,-

6+

7+
5+

4+

4+

4+

3+
3+

3+

3+

3+

3+

459,-

1.990,-

2.490,-



~ 13 ~~ 12 ~

Hot Wheels
Ballistiks
sada s dvojitým výstřelem, 
obsahuje 1 autíčko, nelze použít 
s některými sadami Hot Wheels

899,-

Hot Wheels
Ballistiks
kolekce aut, proměňuje se z koule na auta a zpět, nelze 
použít s některými sadami Hot Wheels, různé druhy

199,-

Vystřelovací rampa 
v provedení Spiderman 
se světelnými a zvukovými efekty, promítá 
obrázek pavouka na podlahu, obsahuje 
1 autíčko o velikosti 7,5 cm,
 velikost 30 cm 

399,-

Autodráha 
Speedy Racer
délka tratě 2,32 m,  velikost 96,5 x 48,3 cm, 
2 ruční ovladače rychlosti, 2 sportovní auta, 
baterie 3x 4,5 V LR 14 (nejsou součástí balení)

249,-

Autodráha 
Big Loop Chaser
délka tratě 113,9 m, s adaptérem, 
2 ruční ovladače rychlosti, 2 sportovní auta

1.490,-

Rychlovlak
na baterie, s kolejemi, vláček jezdí po kolejích, vydává reálné zvuky 
a svítí, délka tratě 2,5 m na baterie 2x AA (nejsou součástí balení)

299,-

R/C auta 
s motivem Cars
na dálkové ovládání, s turbo funkcí, délka 17 cm, 
2kanálové, plné jízdní možnosti, frekvence 27 a 40 MHz, 
baterie 3x 1,5 V R03 + 3x 1,5 V R6 (nejsou součástí balení)

699,-

Helikoptéra
Fleg P805 Cool
tříkanálový vrtulník, možnost létání 
s více modely najednou, vyvažování během letu, velikost vrtulníku 
20 cm, obsah balení 1 vrtulník (Li-Poly baterie součástí balení), 
1 vysílačka (6x AA baterie nejsou součástí balení)

599,-

RC auto Mini Cooper
plně funkční dálkové ovládání, měřítko 1:12, 
frekvence 27 MHz, na baterie 4x 1,5V AA + 1x 9 V 
(nejsou součástí balení)

699,-

R/C rotační auto
velikost 30 cm, 8 funkcí, 27 MHz, 
s adaptérem a nabíjecím packem 
NiMH 6  V/700 mAh + 1x 9  V 
(součástí balení), různé barvy

799,-

R/C auto
velikost 15 cm, plná funkce, 27 MHz, 
na baterie 5x AA (nejsou součástí balení), 
různá barevná provedení

199,-

3+ 3+

3+3+

3+

6+

3+

8+

5+

3+

3+
3+

1.990,-499,-

459,- 299,-

1.190,- 1.690,-

549,-

Vaporiz R
2kanálové auto na dálkové ovládání 4 x 4,  jezdí 
ve vodě, na suchu i na sněhu, frekvence 27 a 40 MHz, 
součástí balení je bateriový pack 6,0V s nabíječkou, 
různé barvy

1.190,-


	HR_01_24_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_02_23_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_03_22_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_04_21_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_05_20_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_06_19_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_07_18_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_08_17_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_09_16_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_10_15_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_11_14_44_12_Tipy_Hracky_Sport
	HR_12_13_44_12_Tipy_Hracky_Sport

